https://www.iranrights.org/library/document/1380/the-massac)
re-of-political-prisoners-in-iran-1988-report-of-an-
inquiry), رجوع کنید به پاسخ دادگاه سوئد به یک مقام سابق
زندانها که به خاطر نقشش در یک پرونده قضایی جهانی در سال ۱۴۰۱

مجرم شناخته شده است.
(https://www.iranrights.org/fa/newsletter/issue/126)

تجـاوز جنسـی چـون ابـزار سـرکوب
معترضان در ایران

گزارش تحقیقی عفو بینالملل
۱۵ آذر ۱۴۰۲ – ۶ دسامبر ۲۰۲۳

سازمان حقوقبشری عفو بینالملل بر اساس نتایج تازهترین گزارش
تحقیقی خود اعلام کرده نیروهای امنیتی ایران در جریان اعتراضات

برای گزارشگر
ویژه تکان دهنده است که علیرغم درخواستهای جامعه بینالمللی، از
جمله دستور کاری که به او داده شده، مقامهای ایرانی حداقل هفت
معترض را تا ۳۱ ژوئیه ۲۰۲۳ پس از محاکمههای خودسرانه، صحرایی و

ساختگی اعدام کردهاند که ناقض حق محاکمه و روند عادلانه است».

متن فوف از بی بی سی نیوز فارسی برگرفته شده است.

۱۵ آذر ۱۴۰۲ – ۶ دسامبر ۲۰۲۳

ایران: تشدید اعدام ها

بیانیه سندیکاهای کارگری فرانسه
ما اخبار بسیار نگران کننده ای از ایران دریافت می کنیم. رژیم
دیکتـاتوری در برابـر خشـم اجتمـاعی و مردمـی نسـبت بـه بحـران
اقتصادی، با سوء استفاده از معطوف شدن افکار عمومی جهانی به

جنگ جاری در غزه، به تشدید سرکوب روی آورده است.

تجمع مسالمتآمیز» بهطور خودسرانه در ایران بازداشت میشوند.
گوترش از حکومت ایران خواست که حق تجمع مسالمتآمیز را تضمین و
تلاش کند که امنیت اعتراضات مطابق با معیارها و استانداردهای

بینالمللی حقوق بشر باشد و به حقوق مربوط به روند عادلانه
محاکمههای قضایی احترام بگذارد.

پنجشنبه ۱۱ آبان ۱۴۰۲ – ۰۲ نوامبر ۲۰۲۳

گزارش از رادیو فردا و برگرفته از سایت عصر نو